
開催日　 2022/09/14
開始時間13：00 Referee 大久保　一司 Judges 6Round
日環アリーナ栃木 1 吉岡　信道

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 石原　歩
制限選択飛回数 0回 3 川城　智亮

Plat.Judge 寺田　裕樹 4 池本　友馬
自由選択飛回数 6回 5 谷内　覚
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 今堀　雄⼆
水　温 28.5℃ 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 玉井　陸斗 兵庫県
407 C 10m 3.2 9.5 9.5 9.5 10.0 9.5 9.0 9.5 91.20 1 91.20 1 573.55
207 B 10m 3.6 9.5 9.5 9.5 8.5 8.0 9.5 7.5 99.00 1 190.20 1
109 C 10m 3.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 83.25 1 273.45 1

6245 D 10m 3.6 8.0 8.5 9.0 8.0 9.0 7.5 9.5 91.80 1 365.25 1
307 C 10m 3.4 9.5 10.0 10.0 10.0 9.5 9.0 10.0 100.30 1 465.55 1

5255 B 10m 3.6 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 108.00 1 573.55 1

14 2 二羽　倖駕 石川県
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 6.5 45.00 7 45.00 7 46.20 362.90

6243 D 10m 3.2 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.0 65.60 3 110.60 5 79.60
207 C 10m 3.3 4.0 6.5 3.5 5.5 4.0 4.5 4.5 42.90 9 153.50 6 119.95
307 C 10m 3.4 7.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.5 7.5 78.20 2 231.70 3 133.55
407 C 10m 3.2 7.5 6.5 7.5 7.5 6.5 5.5 7.0 67.20 2 298.90 2 166.65

5253 B 10m 3.2 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.5 64.00 3 362.90 2 210.65

5 3 柴　大翔 茨城県
305 C 7.5m 2.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 56.55 4 56.55 4 34.65 339.55

6243 D 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 73.60 2 130.15 2 60.05
107 B 10m 3.0 6.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 5 184.15 2 89.30
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 60.80 3 244.95 2 120.30

5253 B 10m 3.2 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 49.60 9 294.55 3 171.00
205 C 5m 3.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 45.00 8 339.55 3 234.00

10 4 瓶子　礼智 高知県
207 C 10m 3.3 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 49.50 6 49.50 6 41.70 334.55
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 44.80 7 94.30 8 95.90
407 C 10m 3.2 5.5 7.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 56.00 2 150.30 7 123.15
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 5.0 6.0 5.5 5.0 6.5 52.50 4 202.80 7 162.45

6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 60.80 5 263.60 6 201.95
5237 D 10m 3.3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 5.5 70.95 2 334.55 4 239.00
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11 5 藤田　優 新潟県
6243 D 10m 3.2 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 60.80 3 60.80 3 30.40 332.40
205 C 5m 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 6 110.30 6 79.90
405 C 5m 3.1 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 52.70 6 163.00 4 110.45

5253 B 10m 3.2 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 46.40 7 209.40 5 155.85
305 C 10m 2.8 8.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 63.00 4 272.40 4 193.15
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 60.00 5 332.40 5 241.15

9 6 池辺　寛人 大分県
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.5 9.0 7.5 67.50 2 67.50 2 23.70 328.80
205 C 5m 3.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 43.50 =8 111.00 4 79.20
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 54.60 4 165.60 3 107.85

6243 D 10m 3.2 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 44.80 8 210.40 4 154.85
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 54.60 =6 265.00 5 200.55

5152 B 10m 2.9 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 6.5 7.0 63.80 4 328.80 6 244.75

8 7 柳沼　凌士 静岡県
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 8.5 7.0 54.60 5 54.60 5 36.60 294.85
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 9.5 7.5 60.20 4 114.80 3 75.40
205 B 10m 2.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 39.15 10 153.95 5 119.50
107 B 10m 3.0 5.5 7.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 49.50 5 203.45 6 161.80

5152 B 10m 2.9 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 52.20 8 255.65 7 209.90
624 B 10m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 39.20 10 294.85 7 278.70

7 8 片岡　三亮 愛知県
5233 D 5m 2.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 43.75 10 43.75 10 47.45 277.95
205 C 5m 3.0 5.0 6.0 4.5 4.5 4.0 6.0 4.0 42.00 10 85.75 9 104.45
305 C 7.5m 2.9 6.0 6.0 5.0 6.5 6.5 7.5 6.5 55.10 3 140.85 8 132.60
614 B 10m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.0 36.00 11 176.85 9 188.40
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 5.0 6.5 6.5 7.5 6.5 54.60 =6 231.45 8 234.10
107 B 10m 3.0 6.5 4.5 4.0 5.5 5.5 5.5 4.5 46.50 7 277.95 8 295.60
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2 9 北野　大和 鳥取県
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 38.40 12 38.40 12 52.80 257.00
614 B 10m 2.4 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 12 75.60 12 114.60
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 48.60 8 124.20 10 149.25
205 C 5m 3.0 5.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 39.00 10 163.20 11 202.05
305 C 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 46.20 10 209.40 10 256.15

5235 D 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 47.60 6 257.00 9 316.55

3 10 池島　鳴海 鹿児島県
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 40.80 11 40.80 11 50.40 254.30
205 B 10m 2.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 43.50 =8 84.30 10 105.90
305 C 10m 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 7 134.70 9 138.75
405 B 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 47.60 6 182.30 8 182.95

5233 D 7.5m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 12 221.90 9 243.65
614 B 10m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 32.40 14 254.30 10 319.25

4 11 梶原　朝陽 福岡県
105 B 10m 2.3 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 44.85 8 44.85 8 46.35 239.10
405 B 10m 2.8 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 36.40 13 81.25 11 108.95
624 B 10m 2.8 3.5 4.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 26.60 12 107.85 12 165.60
205 B 10m 2.9 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 30.45 13 138.30 12 226.95
305 C 10m 2.8 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 9.0 8.0 65.80 3 204.10 11 261.45

5235 D 10m 2.8 5.0 4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 4.5 35.00 =11 239.10 11 334.45

13 12 小関　樹 山形県
624 B 10m 2.8 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 44.80 9 44.80 9 46.40 220.25
305 C 10m 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 54.60 5 99.40 7 90.80
107 B 10m 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 22.50 14 121.90 11 151.55
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 42.90 9 164.80 10 200.45
407 C 10m 3.2 2.0 2.0 3.5 2.0 2.5 2.5 2.0 20.80 14 185.60 12 279.95

5237 D 10m 3.3 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.5 3.0 34.65 13 220.25 12 353.30
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6 13 坂田　力毅 富山県
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 13 32.40 13 58.80 201.30
303 C 5m 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 2.5 4.0 25.20 14 57.60 14 132.60
205 C 7.5m 2.8 3.5 4.5 3.5 3.5 3.0 4.0 5.0 30.80 11 88.40 14 185.05
612 B 10m 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 14 118.80 14 246.45

5233 D 7.5m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 42.00 11 160.80 13 304.75
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 40.50 9 201.30 13 372.25

1 14 山本　瑛士 福島県
105 B 7.5m 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 30.00 14 30.00 14 61.20 184.10
405 C 7.5m 2.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 41.85 11 71.85 13 118.35
203 B 5m 2.3 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 24.15 13 96.00 13 177.45
303 C 5m 2.1 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 12 127.50 13 237.75
612 B 7.5m 1.8 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 21.60 13 149.10 14 316.45

5211 A 7.5m 2.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.00 =11 184.10 14 389.45

12 棄権 神田　新 佐賀県
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